
地元のみなさまへ 

舗装補修工事 作業日のお知らせ 

 

皆様方には、日頃より公共工事への深いご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

予てよりご案内の舗装補修工事につきまして、作業日が決まりましたのでご案内します。 

工事期間中は、建設機械の騒音・振動や交通規制等、地元の皆様には何かとご迷惑をお

掛けすることと思いますが、万全を期して作業を進め、一日も早く工事を完了致しますよう努め

てまいりますので、何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

【作業予定】 

 
４／１４（月） 、  １９（土）    マンホール高さ調整工 

４／２１（月） ～ ２３（水）    舗装工 

４／２４（木） ～ ２５（金）    区画線工 

 

作業時間：８：３０ ～ １７：４５ 

 

 ※雨天順延。作業の進捗状況や天候によって多少の時間変更があります。 

 

なお、工事に際しまして、次の点にご注意下さい。 

 

１、 作業時は片側交互通行及び一部車両通行止めとなります。 

道路混雑が予想されますので、迂回へのご協力をよろしくお願いいたします。 

 

２、 工事沿線にお住まいの方のお車の出入りはできますが、その際にお時間をいただく 

場合がございますのであらかじめご了承ください。 

 

３、工事について、不行き届きの点やお気付きの点等ありましたら、下記までご連絡 

下さいますようお願いいたします。 

 

記 

 

工   事   名 幹線第 37号線舗装補修工事(ゼロ債務) 

工 事 場 所 川口市 芝塚原 2丁目ほか 地内 

工 事 期 間 令和 7年 4月 14日 ～ 令和 7年 5月末ごろ 

施 工 業 者 

会  社  名     株式会社村石組 

住      所     川口市東本郷 1-9-47 

電      話     048-281-3667（代） 

現 場 担 当    村石 

担   当   課 

川口市 道路維持課 補修係 

担当 堀部 

電話 048-280-1214 

工事施工箇所は裏面に表示 



案   内   図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※作業時、片側交互通行及び一部車両通行止めで作業いたします。 

  車両通行止め箇所は日によって変わります。 

迂回へのご協力をお願いいたします。 

※天候や作業の進捗状況により、作業箇所・作業日・作業時間が変更になる場合がござい 

ます。 

※工事沿線にお住まいの方のお車の出入りはできますが、その際にお時間をいただく場合が 

ございますのであらかじめご了承ください。 

※工事期間中、路上への駐停車はご遠慮願います。 

 

ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力のほど、お願い申し上げます。 

施工イメージ 


